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Link do produktu: https://moderncompany.pl/fartuch-laboratoryjny-meski-snieznobialy-na-rzepy-bez-kieszeni-roz-s-
p-37435.html

  
Fartuch laboratoryjny
męski śnieżnobiały na
rzepy bez kieszeni roz. M

Cena 59,99 zł

Numer katalogowy VAL-CLUSTER

Kod producenta VAL-CLUSTER-M

Kod EAN 5907378357307

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Fartuch laboratoryjny męski śnieżnobiały na rzepy
Fartuch laboratoryjny męski VAL-CLUSTER to profesjonalna odzież robocza, idealna do pracy w laboratoriach i
instytucjach badawczych. Wykonany z wysokiej jakości tkaniny o splocie twill (65% poliester, 35% bawełna), gwarantuje
trwałość oraz komfort przez cały dzień. Gramatura 200 g/m² zapewnia solidność i odporność na częste pranie.

Funkcjonalność i komfort użytkowania

Zapięcie na rzepy – szybkie i wygodne zakładanie i zdejmowanie,
Kołnierz koszulowy w kształcie litery V – zapewnia komfort i przewiewność,
Długie rękawy z elastycznymi mankietami – zapewniają ochronę i wygodne dopasowanie,
Pasek z tyłu – poprawia dopasowanie do sylwetki,
Brak kieszeni – minimalistyczny i estetyczny wygląd.

Zastosowanie

Produkt przeznaczony dla mężczyzn ceniących profesjonalny wygląd i funkcjonalność w środowisku pracy laboratoryjnej,
przemysłowej oraz edukacyjnej. Idealny do codziennego użytku, zapewnia niezawodną ochronę i wygodę przy zachowaniu
schludnego designu.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
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4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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